
UCHWAŁA NR XXX.195.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Golub-Dobrzyń na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz.611), uchwala  się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI.41.2019 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Golub-Dobrzyń na lata 2019-2023 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 2489) w rozdziale 1 Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu 
technicznego zasobu mieszkaniowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Mieszkaniowy zasób gminy Golub-Dobrzyń zwany dalej „mieszkaniowym zasobem gminy” 
stanowią: 

1) 4 lokale mieszkalne w m. Nowogród; 

2) 3 lokale mieszkalne w m. Lisewo; 

3) 5 lokali mieszkalnych w m. Cieszyny; 

4) 13 lokali mieszkalnych w m. Gałczewko; 

5) 7 lokali mieszkalnych w m. Podzamek Golubski; 

6) 23 lokale mieszkalne w m. Ostrowite; 

7) 4  lokale mieszkalne w m. Wrocki; 

8) 2 lokale mieszkalne w m. Karczewo; 

9) 8 lokali mieszkalnych w m. Pusta Dąbrówka; 

10) 6 lokali mieszkalnych w m. Białkowo; 

11) 5 lokali mieszkalnych w m. Golub-Dobrzyń przy ul. Brodnickiej 26; 

12) 4 lokale mieszkalne w m. Lisak; 

13) 2 lokale mieszkalne w m. Lisewo Młyn; 

14) 4 lokale mieszkalne w m. Węgiersk; 

15) 2 lokale mieszkalne w m. Słuchaj; 

16) 6 lokali mieszkalnych w m. Gajewo, 

17) 1 lokal mieszkalny w m. Antoniewo.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Szczegółowy wykaz mieszkaniowego zasobu gminy wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 
przedstawia się następująco: 

Lp. Lokalizacja Liczba lokali 
mieszkalnych 

Powierzchnia 
użytkowa 

Rodzaj 
budynku 

1. Nowogród 29 1 13,02 m2  
2. Nowogród 29 1 77,14 m2  
3. Nowogród 29 1 35,59 m2  
4. Nowogród 29 1 24,70 m2  
5. Lisewo 42 1 40,12 m2  
6. Lisewo 42 1 66,70 m2  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95661BA-B150-44E2-8AE6-9213B263803C. Podpisany Strona 1



7. Lisewo 42 1 51,09 m2  
8. Cieszyny 14 1 29,42 m2  
9. Cieszyny 27 1 45,99 m2  
10. Cieszyny 27 1 47,43 m2  
11. Cieszyny 14 1 27,80 m2  
12. Cieszyny 27 1 23,90 m2  
13. Gałczewko 1 1 52,95 m2  
14. Gałczewko 2 1 61,35 m2  
15. Gałczewko 6 1 32,63 m2  
16. Gałczewko 1 1 43,68 m2  
17. Gałczewko 1 1 29,85 m2  
18. Gałczewko 1 1 41,42 m2  
19. Gałczewko 6 1 32,48 m2  
20. Gałczewko 2 1 50,28 m2  
21. Gałczewko 2 1 49,71 m2  
22. Gałczewko 2 1 47,26 m2  
23. Gałczewko 1 1 58,49 m2  
24. Gałczewko 1 1 53,57 m2  
25. Gałczewko 2 1 68,87 m2  
26. Podzamek Golubski 29 1 48,33 m2  
27. Podzamek Golubski 29 1 23,00 m2  
28. Podzamek Golubski 29 1 15,59 m2  
29. Podzamek Golubski 29 1 32,34 m2  
30. Podzamek Golubski 24 1 41,11 m2  
31. Podzamek Golubski 24 1 63,00 m2  
32. Podyamek Golubski 24 1 53,90 m2  
33. Ostrowite 76 1 64,67 m2  
34. Ostrowite 50 1 32,67 m2  
35. Ostrowite 69 1 52,82 m2  
36. Ostrowite 50 1 33,40 m2  
37. Ostrowite 50 1 32,77 m2  
38. Ostrowite 42 1 58,66 m2  
39. Ostrowite 42 1 72,77 m2  
40. Ostrowite 69A 1 48,07 m2  
41. Ostrowite 42 1 59,26 m2  
42. Ostrowite 42 1 83,22 m2  
43. Ostrowite 76 1 54,65 m2  
44. Ostrowite 45 1 73,93 m2  
45. Ostrowite 76 1 42,46 m2  
46. Ostrowite 69 1 107,91 m2  
47. Ostrowite 50 1 32,79 m2  
48. Ostrowite 76 1 41,92 m2  
49. Ostrowite 76 1 45,40 m2  
50. Ostrowite 69 1 24,52 m2  
51. Ostrowite 69 1 59,12 m2  
52. Ostrowite 76 1 17,96 m2  
53. Ostrowite 76 1 28,65 m2  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95661BA-B150-44E2-8AE6-9213B263803C. Podpisany Strona 2



 
54. Ostrowite 76 1 37,79 m2  
55. Ostrowite 69/1 1 40,47 m2  
56. Wrocki 86 1 53,45 m2  
57. Wrocki 86A 1 43,21 m2  
58. Wrocki 86A 1 74,39 m2  
59. Wrocki 17 1 65,43 m2  
60. Karczewo 5 1 42,75 m2  
61. Karczewo 5 1 43,38 m2  
62. Pusta Dąbrówka 34 1 37,62 m2  
63. Pusta Dąbrówka  35 1 32,80 m2  
64. Pusta Dąbrówka 33 1 53,00 m2  
65. Pusta Dąbrówka 34 1 34,04 m2  
66. Pusta Dąbrówka 33 1 51,58 m2  
67. Pusta Dąbrówka 33 1 38,15 m2  
68. Pusta Dąbrówka 33 1 84,24 m2  
69. Pusta Dąbrówka 33 1 63,65 m2  
70. Białkowo 30A 1 41,59 m2  
71. Białkowo 30A 1 19,94 m2  
72. Białkowo 30A 1 27,70 m2  
73. Białkowo 30A 1 19,94 m2  
74. Białkowo 30A 1 48,50 m2  
75. Białkowo 30A 1 40,94 m2  
76. Golub-Dobrzyń, ul. Brodnicka 26 1 35,22 m2  
77. Golub-Dobrzyń, ul. Brodnicka 26 1 34,20 m2  
78. Golub-Dobrzyń, ul. Brodnicka 26 1 34,83 m2  
79. Golub-Dobrzyń, ul. Brodnicka 26 1 28,97 m2  
80. Golub-Dobrzyń, ul. Brodnicka 26 1 42,24 m2  
81. Lisak 2 1 62,38 m2  
82. Lisewo Młyn 2 1 71,85 m2  
83. Lisak 2 1 68,49 m2  
84. Lisewo Młyn 2 1 50,92 m2  
85. Lisak 17 1 73,89 m2  
86. Lisak 11 1 19,50 m2  
87. Węgiersk 95 1 62,00 m2  
88. Węgiersk 95 1 57,68 m2  
89. Węgiersk 95 1 26,33 m2  
90. Węgiersk 95 1 27,82 m2  
91. Słuchaj 13 1 46,67 m2  
92. Słuchaj 13 1 33,14 m2  
93. Gajewo 14 1 20,00 m2  
94. Gajewo 14 1 50,42 m2  
95. Gajewo 14 1 63,47 m2  
96. Gajewo 14 1 48,82 m2  
97. Gajewo 14 1 36,00 m2  
98. Gajewo 14 1 44,07 m2  
99. Antoniewo 2 1 80,69 m2  

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95661BA-B150-44E2-8AE6-9213B263803C. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95661BA-B150-44E2-8AE6-9213B263803C. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Rada Gminy Golub-Dobrzyń w dniu 16 kwietnia 2019 r. podjęła uchwałę Nr VI.41.2019 w sprawie
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Golub-Dobrzyń.
Przeprowadzona aktualnie analiza danych dotyczących wielkości oraz stanu technicznego zasobu
mieszkaniowego wynikających z § 1 i § 2 uchwały wymaga ich korekty i zaktualizowania.

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana wskazanej uchwały w części dotyczącej § 1 i § 2 jest celowa
i uzasadniona.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95661BA-B150-44E2-8AE6-9213B263803C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 17


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-28T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




